
Ergebnisliste  

High Noon am 22.05.2025 - 22.05.2025 
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford       

 

Platz Name Club 
HCPI™/ 
PHCP™ 

Brutto Netto 
Gew. 
Brutto™ 

 Netto - AK50; AK65 - Herren HCPI™ - -10,0 bis 26,4 

1 1 Meister Stephan GolfRange Berlin 24,5 / 10 8 17 43 

 * Range Peter GolfRange Berlin 22,9 / 9 8 17 42 

 3 Baumeier Heiner GolfRange Berlin 24,2 / 10 8 16 44 

 * Garske Christian GolfRange Berlin 26,1 / 11 6 16 45 

 * Grünack Hartmut GolfRange Berlin 23,7 / 10 9 16 44 

 * Haase Jens GolfRange Berlin 25,6 / 11 7 16 45 

 7 Brockhaus Peter GolfRange Berlin 24,0 / 10 5 15 45 

 8 Flores Bermudez Eduardo GolfRange Berlin 22,0 / 9 6 14 45 

 * Falkenburg Dieter GolfRange Berlin 24,9 / 10 6 14 46 

 * Kütter Bernhard GolfRange Berlin 20,5 / 8 7 14 44 

 * Dr. Schmitz Werner GolfRange Berlin 23,2 / 9 5 14 45 

 * Kronewitz Ronald GolfRange Berlin 20,1 / 8 8 14 44 

 * Prokasi Reinhard GolfRange Berlin 23,0 / 9 6 14 45 

 * Augustin Kurt GolfRange Berlin 24,7 / 10 7 14 46 

 15 Kuse Heiner GolfRange Berlin 23,6 / 10 5 13 47 

 * Amelang Wolfgang GolfRange Berlin 24,0 / 10 6 13 47 

 * Basener Klaus GolfRange Berlin 24,5 / 10 4 13 47 

 * Speer Jürgen GolfRange Berlin 21,9 / 9 6 13 46 

 * Roschakowski Bernd GolfRange Berlin 20,9 / 8 6 13 45 

 20 Krause Harald GolfRange Berlin 24,3 / 10 5 12 48 

 * Meyer Richard GolfRange Berlin 20,7 / 8 4 12 46 

 22 Dirksen Lothar GolfRange Berlin 21,1 / 9 5 11 48 

 * Reinke Ulrich GolfRange Berlin 23,0 / 9 4 11 48 

 24 Helsinger Gerhard GolfRange Berlin 22,7 / 9 4 10 49 

 25 Dimroth Hans GolfRange Berlin 25,2 / 10 3 8 52 

 26 Clausen Eckart GolfRange Berlin 24,4 / 10 NA NA 0 
 



 Netto - AK50; AK65 - Herren HCPI™ - 26,5 bis -- 

1 1 Strietzel Volker GolfRange Berlin 26,5 / 11 9 20 41 

 2 Endom Manfred GolfRange Berlin 28,7 / 12 7 19 43 

 * Dobbeck Glenn GolfRange Berlin 44,5 / 19 4 19 50 

 4 Pietsch Franz GolfRange Berlin 28,0 / 12 8 18 44 

 * Bendler Harald G. GolfRange Berlin 26,5 / 11 8 18 43 

 6 Freyer Christian GolfRange Berlin 29,3 / 12 6 16 46 

 7 Görnitz Eckhard GolfRange Berlin 26,5 / 11 7 15 46 

 8 Bittermann Klaus GolfRange Berlin 26,5 / 11 4 14 47 

 9 Thiedemann Ralf GolfRange Berlin 26,5 / 11 5 13 48 

 10 Vipach Georg GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 12 49 

 * Exner Bernt GolfRange Berlin 26,5 / 11 5 12 49 

 * Levsen Sönke GolfRange Berlin 26,5 / 11 4 12 49 

 13 Höche Günter GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 11 50 

 * Stolzenburg Ulrich GolfRange Berlin 33,0 / 14 3 11 53 

 15 Adam Arnold GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 10 51 

 * Schaller Karl-Heinz GolfRange Berlin 27,5 / 11 4 10 51 

 17 Lindhorst Gerhard GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 9 52 

 ** Geffken Michael GolfRange Berlin 31,6 / 13 2 9 54 

 ** Härtl Hartmut GolfRange Berlin 37,2 / 16 3 9 57 

 20 Dr.-Ing. Knetsch Werner GolfRange Berlin 26,9 / 11 4 8 53 

 21 Hilse Werner GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 7 54 

 22 Naunapper Michael GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 6 55 

 23 Petrick Klaus GolfRange Berlin 29,2 / 12 - 5 57 

 24 Sturm Karl Teschow, GC Schloss 34,7 / 15 - 4 61 
 

 Brutto - AK50; AK65 - Herren HCPI™ - -10,0 bis 26,4-Kopie 

1 1 Grünack Hartmut GolfRange Berlin 23,7 / 10 9 16 44 

 2 Meister Stephan GolfRange Berlin 24,5 / 10 8 17 43 

 ** Range Peter GolfRange Berlin 22,9 / 9 8 17 42 

 * Baumeier Heiner GolfRange Berlin 24,2 / 10 8 16 44 

 * Kronewitz Ronald GolfRange Berlin 20,1 / 8 8 14 44 

 6 Kütter Bernhard GolfRange Berlin 20,5 / 8 7 14 44 

 * Haase Jens GolfRange Berlin 25,6 / 11 7 16 45 



 * Augustin Kurt GolfRange Berlin 24,7 / 10 7 14 46 

 9 Flores Bermudez Eduardo GolfRange Berlin 22,0 / 9 6 14 45 

 ** Amelang Wolfgang GolfRange Berlin 24,0 / 10 6 13 47 

 ** Falkenburg Dieter GolfRange Berlin 24,9 / 10 6 14 46 

 * Speer Jürgen GolfRange Berlin 21,9 / 9 6 13 46 

 * Roschakowski Bernd GolfRange Berlin 20,9 / 8 6 13 45 

 * Garske Christian GolfRange Berlin 26,1 / 11 6 16 45 

 * Prokasi Reinhard GolfRange Berlin 23,0 / 9 6 14 45 

 16 Brockhaus Peter GolfRange Berlin 24,0 / 10 5 15 45 

 * Kuse Heiner GolfRange Berlin 23,6 / 10 5 13 47 

 * Dirksen Lothar GolfRange Berlin 21,1 / 9 5 11 48 

 ** Krause Harald GolfRange Berlin 24,3 / 10 5 12 48 

 ** Dr. Schmitz Werner GolfRange Berlin 23,2 / 9 5 14 45 

 21 Helsinger Gerhard GolfRange Berlin 22,7 / 9 4 10 49 

 * Reinke Ulrich GolfRange Berlin 23,0 / 9 4 11 48 

 * Basener Klaus GolfRange Berlin 24,5 / 10 4 13 47 

 * Meyer Richard GolfRange Berlin 20,7 / 8 4 12 46 

 25 Dimroth Hans GolfRange Berlin 25,2 / 10 3 8 52 

 26 Clausen Eckart GolfRange Berlin 24,4 / 10 NA NA 0 
 

 Brutto - AK50; AK65 - Herren HCPI™ - 26,5 bis ---Kopie 

 1 Strietzel Volker GolfRange Berlin 26,5 / 11 9 20 41 

1 2 Pietsch Franz GolfRange Berlin 28,0 / 12 8 18 44 

 * Bendler Harald G. GolfRange Berlin 26,5 / 11 8 18 43 

 4 Görnitz Eckhard GolfRange Berlin 26,5 / 11 7 15 46 

 * Endom Manfred GolfRange Berlin 28,7 / 12 7 19 43 

 6 Freyer Christian GolfRange Berlin 29,3 / 12 6 16 46 

 7 Thiedemann Ralf GolfRange Berlin 26,5 / 11 5 13 48 

 * Exner Bernt GolfRange Berlin 26,5 / 11 5 12 49 

 9 Levsen Sönke GolfRange Berlin 26,5 / 11 4 12 49 

 * Dr.-Ing. Knetsch Werner GolfRange Berlin 26,9 / 11 4 8 53 

 * Schaller Karl-Heinz GolfRange Berlin 27,5 / 11 4 10 51 

 * Dobbeck Glenn GolfRange Berlin 44,5 / 19 4 19 50 

 * Bittermann Klaus GolfRange Berlin 26,5 / 11 4 14 47 



 14 Lindhorst Gerhard GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 9 52 

 ** Härtl Hartmut GolfRange Berlin 37,2 / 16 3 9 57 

 ** Adam Arnold GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 10 51 

 ** Vipach Georg GolfRange Berlin 26,5 / 11 3 12 49 

 * Stolzenburg Ulrich GolfRange Berlin 33,0 / 14 3 11 53 

 19 Höche Günter GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 11 50 

 ** Naunapper Michael GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 6 55 

 ** Geffken Michael GolfRange Berlin 31,6 / 13 2 9 54 

 ** Hilse Werner GolfRange Berlin 26,5 / 11 2 7 54 

 23 Petrick Klaus GolfRange Berlin 29,2 / 12 - 5 57 

 ** Sturm Karl Teschow, GC Schloss 34,7 / 15 - 4 61 
 

 

 

ClubInOne 2025 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


